DECIDE d’autoriser Monsieur Patrick BOUFFET, Maire de la commune de CROIX-CHAPEAU, à signer le 
contrat de prêt avec le Crédit Agricole Charente-Maritime Deux-Sèvres selon les caractéristiques suivantes : 

Article 1 : Principales caractéristiques du prêt relais 

Montant du contrat de prêt : 142 000 €uros (cent quarante-deux mille euros) 

Durée totale : 2 ans 
Taux fixe : 3,05 % 

Mode d’amortissement : In fine avec paiement trimestriel des intérêts 
Frais de dossier : 150 €uros (cent cinquante euros) 

Parts sociales : Néant 

Article 2 : Etendue du pouvoir des signataires